
I 
KUPNÍ SMLOUVA 

na jedné: 

kterou 

Louda Auto a.s. 

a 

46358714 CZ699002678 .... 
Sídlo: 166,290 01 
zápis v spisová B 19975 vedená u soudu v 
Praze 
zastoupen Pavel Louda -

 vedený u a.s. 

- dále jen prodávající -

na druhé: Svitavy 
002 77 444 

CZ00277444 
se sídlem Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 
zastoupené starostou Mgr. Bc. Davidem Šimkem MBA, 

 vedený u banky a.s. 

- dále jen kupující -

I. 
smlouvy 

1.1. Za podmínek dohodnutých v této se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 
osobní automobil (dále též jen jako „vozidlo") a kupující se zavazuje vozidlo 
a zaplatit za prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Podrobná specifikace vozidla je uvedena: 
- v 1 - Technické specifikaci, 
- v 2 - Nabídce prodávajícího. Nabídka prodávajícího byla 

v zadávacím na zadání zakázky, na kterého byla tato smlouva. 

1.3. Vozidlo musí být a musí veškeré požadavky dle platných 
právních a technických nutných k tomu, aby vozidlo mohlo být provozováno 
na území k ke kterému je 

1.4. V rozporu mezi a smlouvou má ujednání obsažené ve 
V rozporu mezi navzájem má ujednání obsažené v 
s nižším 

1.5. povinnosti prodávajícího dodat vozidlo je též: 
- dodání technické dokumentace (zejména návod k používání v jazyce, 

technický servisní kniha), 
- dopravy vozidla na místo dodání. 

II. 

Kupní cena 

2.1 . Kupní cena 1 391 904,00 V kupní je zahrnuta DPH v zákonné výši. 

2.2. Kupní cena je cena nejvýše a 

2.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním vozidla. 



III. 
Doba 

3.1. Vozidlo bude dodáno do 15.12.2023. 

3.2. V prodlení prodávajícího s dodáním vozidla se prodávájící zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení 

IV. 
Platební podmínky 

4.1. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na faktury vystavené 
po dodání vozidla dle této smlouvy. 

4.2. Faktura musí mít náležitosti dokladu. 

4.3. Faktura musí dále obsahovat prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že: 
- prodávajícího uvedené na je správcem podle 

§ 96 zákona o DPH; 
- prodávající není správcem veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 

§ 106a zákona o DPH. 
V že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto nebo 
prodávající bude ke dni zdanitelného v evidenci uveden 
jako nespolehlivý plátce, je kupující uhradit odpovídající výši DPH 

na této na správce podle § 109a zákona o DPH. 

4.4. faktury musí být protokol stvrzující dodání vozidla v souladu 
s I. této smlouvy podepsaný kupujícím jeho zástupcem. 

4.5. Splatnost faktury 15 od data jejího kupujícímu. 

4.6. Prodávající není své pohledávky kupujícímu vyplývající z této smlouvy 
postoupit na osobu, ani zastavit bez písemného souhlasu 
kupujícího. 

4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné za každý den prodlení. 

v. 
Dodání vozidla 

5 .1. Vozidlo bude dodáno do areálu prodávajícího na adrese Louda Auto a.s., Dimitrovova 2, 
568 02 Svitavy. 

5.2. Prodávající je povinen 5 pracovních oznámit kupujícímu 
termín dodání vozidla, a to dohodnutým v VIII. této smlouvy. 

VI. 
doba 

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané vozidlo 
bude po celou dobu pro použití ke smluvenému 
i obvyklému a že si po celou dobu zachová smluvené i obvyklé 
vlastnosti. 

6.2. doba poskytnutá prodávajícím 60 ode dne vozidla. 
se pro tohoto rozumí den, kdy je vozidlo 

kupujícímu a je sepsán a podepsán protokol. 

6.3. Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo kupujícím, jakož i za vady, 
které se vyskytnou v 



6.4. Kupující má v reklamace vad vozidla nároky z vad vozu stanovené 
zákoníkem. Tyto nároky musí být (reklamovány) u prodávajícího 
v jinak práva zaniknou. 

6.5. dodání vozidla prodávající kupujícímu i podmínky prodávajícího 
výrobce. V že podmínky prodávajícího výrobce budou pro 

kupujícího než je uvedeno v tomto mají ujednáními 
o podmínkách záruky za jakost uvedenými v této Toto se netýká délky 
doby, platí vždy doba uvedená v této 

6.6. Prodávající je povinen odstranit vady do 15 ode dne obdržení reklamace, pokud 
strany zejména z technických nedohodnou jiný termín. V prodlení 
se této smluvní povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- za každý den prodlení. 

VII. 
Vlastnické právo a škody 

7.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla a k vozidlu se nevztahují práva 
osob. 

7.2. Vlastnické právo na kupujícího okamžikem vozidla. 

7.3. za škody na vozidle kupující vozidla od prodávajícího. 

VIII. 
Adresy pro 

8.1. Adresy pro 

- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 
Louda Auto a.s. 
adresa: Dimitrovova 2, 568 02 Svitavy 
e-mail:  

- adresa a e-mail kupujícího jsou: 
Svitavy 

adresa: T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
e-mail:  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé oznámeny. 

8.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány 
datovou schránkou, poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. 

IX. 
ujednání 

9 .1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se 
ustanoveními zákoníku. 

9.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není právo 
kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

9 .3. Žádná ze stran není postoupit tuto smlouvu, tj. práva a povinnosti 
ze smlouvy nebo její 



9.4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zákona 106/1999 
Sb., o svobodném k informacím, s možným celé 
této smlouvy v jejím plném jakož i všech a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému kdykoliv v budoucnu dojít. 

9.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. smlouva 
nabývá v registru smluv. 

9.6. Tato smlouva být pouze formou písemných podepsaných 

9.7. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech. 

9.8. Nedílnou této smlouvy jsou: 
- 1 - Technická specifikace, 
- 2 - Nabídka prodávajícího. 

Doložka podle§ 41 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
U této kupní smlouvy bylo schváleno Radou Svitavy dne 11.12.2023. 

l l. 12. 2023 
V dne . . . :1~ 1?. l'1P,. . Ve Svitavách dne ................. .. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
Svitavy 

-16-

Svitavy 
avy. T. G. Masaryka S/35 

568 02 Svitavy 
00277444 
CZ00277444 ________ __. 

Mgr. Bc. Qavid Šimek MBA 
Svitavy 



Technická specifikace dodávky - 1 
TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU ŠKODA Superb Combi 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Motor, emise 

Hmotnosti, rychlosti 

Provozní vlastnosti 

Vozidlo plní normu EURO 6 AP 

Délka 

Palivo 

Objem motoru 

Max.výkon 

Max. moment 

Emise CO2 

Celková hmotnost 

stoupání 12% 

Maximální rychlost 

4.862 mm 

1.864mm 

Benzín 

4; v 

1.984 cm3 

206,00 kW 

320 Nm I 1500-4100 
1/min 

automat 7 .stup. 

186 - 197 g/km 

2.270 kg 

1.600 kg 

750kg 

250km/h 

8,2 - 8, 7 1/lO0km 

hodnoty byly podle pravidel a za podmínek stanovených právními technickými 

pro provozních a technických motorových vozidel. 



Lau::Ja 
aun:::, 

Cenová nabídka 

Prodávající nabídky: ... 
Louda Auto a.s. NI01302781 

166 

290 O I Kupující: 

46358714 Tel.: 325 600 700 Svitavy 

CZ699002678 Fax: 325 600 707 T. G. Masaryka 5/35 

ústav: Raiffeisenbank, a.s. 568 02 Svitavy -

 

zaps. v obchod. vedeném soudem v Praze, Email:  
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992 

CZ00277444 Mobil:  

smlouvy 

Obj. Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Model/ Barva/ Standardnl výbava Interiér: EX Alcantara 

3V55WZ Superb Combi L K 2,0 TSI 206 kW 7-stup. 21 ,00 % I 146 I 98,35 240 701,65 I 386 900,00 
automat. 4x4 

5:X:5X Šedá Graphite metalíza 

výrobce 
' 

5x5x Šedá Graphite metalíza 21,00 % 15 702,48 3 297,52 19 000,00 
YOZ Care Connect 3 roky+lnfotainment Online 21,00 % 0,00 0,00 0,00 
VFI Alu pedály 21,00 % I 735,54 364,46 2 100,00 
RNF systém "COLUMBUS", hlasové ovl 21,00 % 15 702,48 3 297,52 19 000,00 
PKL "FONDPAKET" 21,00 % 3 801,65 798,35 4 600,00 
PK0 Tažné sklopné 21,00 % 20 661,16 4 338,84 25 000,00 
PJB Rezervní kolo ocelové ( dojezdové) 21,00 % 4 049,59 850,4 l 4 900,00 
PHD Nezávislé topení s dálkovým ovl 21,00 % 27 190,08 5 709,92 32 900,00 
PCF Kola z lehké slitiny "CANOPUS" 8Jxl9" 21,00 % IO 330,58 2 169,42 12 500,00 
6NW panel stropu 21,00 % I 322,3 l 277,69 I 600,00 
4L5 USB ve automaticky z 21,00 % 826,45 173,55 I 000,00 
YAI Mobilita PLUS 21,00 % 13 636,36 2 863,64 16 500,00 

prodejce 

DOSK Kompletní zimní kolo Canopus 19", Pneumatika 21,00 % 46 247,93 9 712,07 55 960,00 
Continental WinterContact TS 870 P 

DOSK Ochranná vložka do zavaz. prostoru 21,00 % 1 785,12 374,88 2 160,00 
DOSK Gumové koberce 21 ,00 % 1 024,79 215,21 1 240,00 
DOSK Ochranná folie zadního nárazníku 21,00 % I 157,02 242,98 1 400,00 
DOSK SMART HOLDER - ramínko 21 ,00 % 602,48 126,52 729,00 
DOSK Redukce na tažné 21,00 % 537,19 112,81 650,00 

Sleva 

Sleva 21,00 % -162 177,69 -34 057,31 -196 235,00 

Celkem v 1 150 333,87 241 570,13 1 391 904,00 

Údaje uvedené v této nabídce platí po dobu 14 dní ode dne jejího tisku, však po dobu platnosti marketingové akce. 
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb., zákoníku, a jejím nevzniká 
mezi Louda Auto a.s. a druhou stranou závazkový vztah. 

internet: www.louda.cz 

e-mail : 

telefony: 

prodej nových 

prodej originálních 

servis: 

Strana 1 / 2 

service mobil:  



LCil..Da 
a L.JTD 

komise: 208086 

Prodejce: 

Místo: Dimitrovova 2 
568 02 Svitavy 

Tel.:  

Mobil:  

Email:  

 

Podpis prodávajícího 

internet: \\WW.louda.cz 

e-mail: 

telefony: 

prodej nových 

Cenová nabídka 

... 

Datum: 16.11.2023 

Svitavy 
avy. 

prodej originálních 

servis: 

Strana 2 12 

Svitavy 
T. G. Masaryka 5/ 35 
568 02 Svitavy 

00277 444 
CZ00277444 

service mobil :  

J 
J 




